
CIRCUITO MUNICIPAL DAS ESCOLAS DE NATAÇÃO

CONCENTRAÇÃO CASTRO DAIRE

CLASSIFICAÇÃO

Nº ESCALÃO PROVA SÉRIE PISTA T_INSC NOME CLUBE Nº ATLETA T_FINAL CLASS OBS.

3 C8 100 M 2 8 01-31-49 Nuno Alexandre Oliveira Guimarães Sousa EMNV 357 01-29-62 1º RE RECORDE ESCALÃO

3 C8 100 M 1 7 01-57-21 João Miguel Marques Rodrigues AEFDSPS 6 01-58-73 2º

3 C7 100 M 2 7 01-29-63 Francisco Marques Andrade EMNN 196 01-31-30 1º

3 C6 100 M 1 5 01-40-62 José Luís Torres EMNN 193 01-41-09 1º

3 C6 100 M 1 1 01-50-00 Rodrigo Ramos de Amaral EMNM 37 01-48-45 2º

3 C5 100 M 2 1 01-26-13 Daniel Estevão Meneses EMNCD 136 01-24-48 1º

3 C5 100 M 1 2 01-40-68 Pedro Magalhães EMNM 157 01-27-83 2º

3 C5 100 M 1 6 01-43-18 André Matias EMNM 153 01-45-08 3º

3 C4 100 M 2 3 01-12-49 António Tiago Carvalho Rodrigues AEFDSPS 1 01-11-58 1º

3 C4 100 M 2 5 01-15-77 Pedro Coelho Gonçalves EMNN 187 01-19-11 2º

3 C4 100 M 2 2 01-22-64 Pedro Simão Vaz Salvador EMNN 622 01-21-48 3º

3 C4 100 M 1 4 01-40-00 João Nuno Marques FORLIFE 547 01-21-80 4º

3 C4 100 M 1 3 01-40-00 Eduardo Caroça EMNM 156 01-34-99 5º

3 C3 100 M 2 6 01-24-39 Tiago Santos ARCA 636 01-27-34 1º

3 C2 100 M 2 4 01-11-91 Tiago Alexandre do Sul Relva EMNCD 138 01-11-13 1º

4 C7 100 M 3 7 01-28-63 Cláudia Isabel Pereira da Silva Madeira EMNV 355 01-28-05 1º RE
RECORDE ESCALÃO

4 C7 100 M 1 6 02-02-52 Vera Lúcia Costa Torres EMNN 197 02-00-69 2º

4 C6 100 M 1 5 01-47-07 Francisca Gouveia ARCA 467 01-51-70 1º

4 C6 100 M 1 2 01-53-31 Ana Duarte EMNAR 698 01-58-31 2º

4 C5 100 M 2 3 01-30-69 Mónica Silva EMNM 159 01-26-79 1º

4 C5 100 M 3 6 01-27-56 Maria Marques Andrade EMNN 194 01-30-26 2º

4 C3 100 M 3 2 01-27-39 Ana Silva ARCA 463 01-29-38 1º

4 C3 100 M 2 4 01-30-34 Rafaela Monteiro Rodrigues EMNN 789 01-29-70 2º

4 C3 100 M 3 5 01-27-32 Inês Francisca Azevedo Caria EMNSER 272 01-32-42 3º

4 C3 100 M 2 5 01-32-35 Ana Rita Matos EMNM 791 01-39-65 4º

4 C2 100 M 2 1 03-20-00 Maria Lurdes Martins Pereira EMNV 389 01-19-41 1º

4 C2 100 M 3 1 01-28-19 Filipa Marques Nogueira AEFDSPS 12 01-30-86 2º

4 C2 100 M 2 2 01-32-85 Teresa Figueiredo EMNM 169 01-37-35 3º

4 C2 100 M 1 4 01-37-69 Ana Carolina EMNMB 516 01-41-00 Tempo Máximo

4 C2 100 M 3 3 01-22-41 Gabriela Figueiredo EMNPC 255 01-31-37 Não tocou com as duas mãos simultaneamente na parede 50m

4 C1 100 M 3 4 01-11-63 Filipa Alexandre Martins Pereira EMNV 406 01-10-36 1º RC RECORDE CIRCUITO

4 C1 100 M 3 8 01-29-26 Cristiana Luís Carmo Cardoso EMNN 216 01-29-67 2º

4 C1 100 M 2 6 01-35-00 Ana Clara Inácio EMNAG 125 01-34-34 3º

4 C1 100 M 2 7 01-36-72 Maria João Lúcio EMNAR 509 01-46-65 Tempo Máximo

9 C8 200 C 1 6 03-55-00 João Figueiredo Oliveira PP 875 03-36-57 1º

9 C8 200 C 1 2 03-48-59 Miguel Ângelo Ribeiro Rodrigues EMNV 362 03-53-63 2º
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9 C8 200 C 1 7 03-55-00 Gonçalo Magalhães EMNMB 866 04-18-12 Tempo Máximo

9 C7 200 C 1 4 03-33-02 João Tiago Bordonhos Pereira EMNV 352 03-25-76 1º

9 C6 200 C 3 7 02-50-38 Hugo Filipe Ribeiro Paiva Almeida EMNV 343 02-45-18 1º RE RECORDE ESCALÃO

9 C6 200 C 1 3 03-40-00 Diogo Saraiva EMNAR 825 03-39-97 2º

9 C5 200 C 3 1 02-50-08 Albino José David de Almeida EMNCD 135 02-41-96 1º RE RECORDE ESCALÃO

9 C5 200 C 3 6 02-47-48 Vasco António Lopes Ramos EMNN 190 02-42-78 2º

9 C5 200 C 3 8 02-54-34 Diogo Monteiro EMNM 155 02-52-79 3º

9 C5 200 C 1 5 03-40-00 Diogo Estevão Meneses EMNCD 137 02-53-31 4º

9 C4 200 C 3 4 02-29-22 João Luís Pereira Máximo EMNCD 131 02-23-86 1º RC
RECORDE CIRCUITO

9 C4 200 C 2 1 03-25-00 João Gomes EMNSER 646 02-59-31 2º

9 C4 200 C 2 7 03-25-00 Eduardo Caroça EMNM 156 03-12-04 3º

9 C4 200 C 2 6 03-24-83 Fabrício Jean Toman AEFDSPS 2 03-13-01 4º

9 C3 200 C 2 4 02-56-96 Breno Fonseca Salles FORLIFE 769 03-01-34 1º

9 C2 200 C 3 5 02-45-26 Bernardo Ferreira Prata FORLIFE 536 02-40-05 1º RE RECORDE ESCALÃO

9 C2 200 C 3 2 02-46-52 Raul José Monteiro Barata Garcia AEFDSPS 10 02-44-41 2º

9 C2 200 C 2 2 03-21-54 Tiago Saraiva EMNAR 744 03-06-31 3º

9 C1 200 C 3 3 02-38-86 António Pedro Figueiredo Fernandes EMNM 648 02-37-43 1º RE RECORDE ESCALÃO

10 C8 200 C 1 2 03-52-87 Rute Ferreira Correia EMNV 364 03-37-40 1º

10 C7 200 C 3 2 03-08-52 Ana Sofia de Almeida Pina EMNCD 561 03-00-02 1º RE RECORDE ESCALÃO

10 C7 200 C 1 7 04-00-00 Francisca Amador Rochinha EMNVNP 27 03-38-84 2º

10 C7 200 C 1 6 04-00-00 Rafaela Correia EMNAR 91 04-08-26 Tempo Máximo

10 C6 200 C 2 3 03-22-74 Beatriz Gil Pereira Pamplona EMNN 627 03-24-63 1º

10 C6 200 C 1 5 03-48-33 Ana Francisca Fernandes PP 655 03-29-24 2º

10 C6 200 C 1 4 03-45-00 Joana Loureiro ARCA 639 03-50-21 Tempo Máximo

10 C5 200 C 2 7 03-45-00 Maria Rosário Fontes Simões Ribeiro Rosa EMNV 346 03-34-93 1º

10 C3 200 C 3 5 03-01-18 Ana Luísa Lopes Gomes Silva EMNCD 132 02-54-77 1º

10 C3 200 C 2 4 03-22-15 Mariana Folhinha Martins PP 433 03-19-86 2º

10 C3 200 C 2 6 03-30-00 Ana Rita Matos EMNM 791 03-22-03 3º

10 C3 200 C 2 1 03-30-00 Tina Costa Coelho EMNPC 778 03-47-20 Tempo Máximo

10 C2 200 C 3 3 02-59-92 Joana Filipa Barroco Silva EMNCD 143 02-47-83 1º

10 C2 200 C 3 4 02-58-34 Inês Ferreira dias AEFDSPS 13 02-56-70 2º

10 C2 200 C 3 7 03-20-00 Joana Lopes EMNVNP 763 03-35-78 Tempo Máximo

10 C2 200 C 2 5 03-29-43 Bárbara Guedes Ferreira EMNVNP 413 03-38-06 Tempo Máximo

10 C1 200 C 3 6 03-15-00 Ana Margarida Almeida Monteiro EMNCD 566 02-47-03 1º

10 C1 200 C 3 1 03-15-00 Marília Matos EMNPC 568 03-27-31 Tempo Máximo
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11 C8 50 B 4 2 00-47-97 Ricardo Machado EMNM 162 00-47-45 1º

11 C8 50 B 2 5 01-00-00 Luís de Almeida Magalhães EMNM 38 00-52-80 2º

11 C8 50 B 2 3 00-56-16 José Francisco Barreleiro EMNSJP 584 00-53-41 3º

11 C8 50 B 2 2 00-59-45 João Figueiredo Oliveira PP 875 00-56-31 4º

11 C8 50 B 2 6 00-59-95 João Pedro Leite Ribeiro        EMNL 87 01-01-68 Tempo Máximo

11 C8 50 B 1 1 01-00-00 Tiago Alexandre Santos Simões EMNOF 851 01-01-88 Tempo Máximo

11 C8 50 B 2 7 01-00-00 Gonçalo Magalhães EMNMB 866 01-09-18 Tempo Máximo

11 C8 50 B 1 5 01-00-00 José António Machado de Almeida   EMNL 88 00-59-58 Chegada com uma mão

11 C8 50 B 2 1 01-00-00 João Miguel Marques Rodrigues AEFDSPS 6 01-01-06 Chegada com uma mão

11 C7 50 B 3 5 00-52-10 André Figueiredo Oliveira PP 874 00-50-31 1º

11 C7 50 B 3 3 00-51-70 Carlos Leonardo Santos Laranjeira EMNOF 232 00-52-66 2º

11 C7 50 B 3 6 00-52-51 Pedro Batista Gomes EMNAG 112 00-55-46 3º

11 C7 50 B 1 2 01-00-00 Guilherme Batista ARCA 469 00-57-79 4º

11 C7 50 B 1 4 01-00-00 Gaspar Mamede Ribeiro Soares EMNOF 95 00-59-98 5º

11 C7 50 B 1 7 01-00-00 Marco Menezes EMNCD 140 01-11-20 6º Atleta Invisual

11 C6 50 B 4 4 00-47-50 Guilherme Lemos Martins PP 823 00-43-10 1º

11 C6 50 B 4 1 00-49-49 Tiago Canas ARCA 474 00-48-18 2º

11 C6 50 B 4 8 00-50-63 Lisandro Miguel Santos Mendes EMNAG 614 00-50-03 3º

11 C6 50 B 3 1 00-52-59 Pedro Oliveira EMNAR 702 00-53-03 4º

11 C5 50 B 7 7 00-39-31 Pedro Magalhães EMNM 157 00-39-89 1º

11 C5 50 B 5 2 00-45-32 Tomás Batista ARCA 176 00-46-49 2º

11 C5 50 B 2 4 00-55-00 Ricardo Emanuel Lourenço Santos Andrade EMNT 771 00-47-31 3º

11 C5 50 B 4 3 00-47-56 Filipe Manuel Ferreira da Silva EMNOF 229 00-47-84 4º

11 C5 50 B 3 8 00-55-00 Gonçalo Miguel Reis Silva AEFDSPS 4 00-50-65 5º

11 C4 50 B 7 5 00-36-43 Pedro Simão Vaz Salvador EMNN 622 00-36-37 1º RE RECORDE ESCALÃO

11 C4 50 B 7 1 00-38-99 Diogo Manuel Alves Rodrigues AEFDSPS 761 00-38-12 2º

11 C4 50 B 6 4 00-39-97 António Ferreira Rodrigues EMNCD 130 00-39-84 3º

11 C4 50 B 5 4 00-43-63 Carlos Miguel S. Almeida EMNL 804 00-41-36 4º

11 C4 50 B 6 7 00-43-45 Bruno Henriques ARCA 637 00-41-41 5º

11 C4 50 B 3 7 00-53-18 Simão Rocha Pinto EMNAG 106 00-42-81 6º

11 C4 50 B 5 3 00-44-57 João Eduardo Espírito Santo Adrega EMNSJP 282 00-43-84 7º

11 C4 50 B 6 8 00-43-52 Rafael Oliveira Carreira EMNV 53 00-43-93 8º

11 C4 50 B 5 8 00-46-71 Cristiano Rebelo EMNVNP 20 00-45-48 9º

11 C4 50 B 5 1 00-46-44 Rodrigo Miguel Franco Pinhel EMNL 812 00-46-68 10º

11 C4 50 B 5 7 00-46-69 João Tiago Jacinto EMNAG 103 00-47-56 11º

11 C4 50 B 4 7 00-50-00 José Lima EMNL 127 00-48-85 Viragem com uma mão

11 C3 50 B 6 3 00-41-87 Francisco Ferreira Prata FORLIFE 540 00-39-12 1º

11 C3 50 B 7 8 00-39-68 Guilherme Rodrigues ARCA 455 00-40-56 2º

11 C3 50 B 3 4 00-50-87 Luís Rafael Santos Laranjeira EMNOF 240 00-45-36 3º

11 C3 50 B 4 5 00-47-93 Filipe João da Costa Lopes G. Catarino EMNOF 239 00-46-24 4º

11 C3 50 B 6 1 00-43-09 Franscisco Azevedo EMNMB 18 00-55-49 Tempo Máximo

11 C3 50 B 5 6 00-45-71 Júlio Filipe Rodrigues Gomes EMNSER 277 00-45-42
Falsa Partida
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11 C2 50 B 7 2 00-36-89 Miguel Lopes EMNSER 647 00-37-80 1º

11 C2 50 B 6 2 00-42-63 Paulo Guilherme Barreleiro EMNSJP 290 00-41-27 2º

11 C2 50 B 5 5 00-45-00 Manuel Veloso CNR 129 00-49-38 Tempo Máximo

11 C2 50 B 6 5 00-42-45 Nuno Vouga Ribeiro EMNL 810 00-41-74 Falsa Partida

11 C1 50 B 6 6 00-43-00 António de Melo Amaro Faria AEFDSPS 36 00-34-18 1º

11 C1 50 B 7 4 00-35-11 Francisco Gouveia ARCA 442 00-35-35 2º

11 C1 50 B 7 6 00-37-41 Filipe Duarte Araújo Pereira EMNSJP 300 00-37-14 3º

12 C8 50 B 5 5 00-51-60 Tatiana Pereira Ferreira EMNN 634 00-51-07 1º

12 C8 50 B 2 3 01-01-07 Carlota Lúcio EMNAR 691 00-56-58 2º

12 C8 50 B 1 2 01-05-00 Mariana Sofia Seixas PP 119 00-58-95 3º

12 C8 50 B 1 5 01-05-00 Margarida Gomes EMNSER 855 01-09-78 Tempo Máximo

12 C8 50 B 2 2 01-05-00 Inês Valente Pinto EMNOF 846 01-15-91 Tempo Máximo

12 C7 50 B 4 4 00-54-01 Sara Magno Almeida PP 876 00-49-70 1º

12 C7 50 B 2 5 01-01-94 Joana Filipa Rodrigues Loureiro EMNOF 94 00-58-54 2º

12 C7 50 B 4 8 00-58-02 Luisa Ramos Figueiredo EMNVNP 26 00-58-77 3º

12 C7 50 B 2 6 01-05-00 Francisca Lacerda Morais EMNVNP 24 01-00-94 4º

12 C7 50 B 1 4 01-05-00 Inês Carrey EMNAG 798 01-01-00 5º

12 C6 50 B 8 4 00-45-16 Joana Loureiro ARCA 639 00-46-18 1º

12 C6 50 B 5 2 00-52-31 Bruna Leandro Rocha EMNCD 726 00-52-18 2º

12 C6 50 B 4 2 00-55-41 Sandra Carolina Ferreira EMNOF 570 00-57-33 3º

12 C6 50 B 3 4 00-58-37 Joana Oliva Teles EMNMB 578 00-57-53 4º

12 C6 50 B 3 2 01-00-00 Cíntia Lajas Marques EMNOF 842 01-03-66 Tempo Máximo

12 C5 50 B 8 3 00-45-91 Maria Inês Almeida Monteiro EMNCD 559 00-45-05 1º

12 C5 50 B 6 3 00-49-03 Beatriz Oliveira Dias PP 434 00-46-95 2º

12 C5 50 B 8 8 00-46-61 Sara Ferreira ARCA 476 00-47-38 3º

12 C5 50 B 7 2 00-47-40 Mariana Pereira Cabral CNR 863 00-47-47 4º

12 C5 50 B 7 6 00-47-84 Carolina Maria Martins Cardoso EMNSJP 285 00-47-65 5º

12 C5 50 B 5 8 00-53-77 Ana Teresa Pinto CNR 864 00-48-71 6º

12 C5 50 B 4 6 00-56-94 Maria Carolina Miquelino Cardoso EMNVNP 417 00-50-19 7º

12 C5 50 B 3 3 00-59-43 Inês Margarida Sequeira Santos EMNAG 110 00-53-55 8º

12 C5 50 B 4 7 00-57-70 Valéria Silva EMNMB 777 00-54-71 9º

12 C5 50 B 3 6 01-00-00 Maria Francisca Castanheira Teixeira EMNV 345 00-54-82 10º

12 C5 50 B 3 7 01-00-00 Ana Rita Toscano Prata EMNSJP 115 00-56-15 11º

12 C5 50 B 3 1 01-00-00 Bruna Salta EMNSJP 145 01-04-18 Tempo Máximo

12 C5 50 B 4 1 00-57-37 Carmélia Fonseca CNR 820 00-57-80 Chegada com uma mão

12 C5 50 B 3 8 01-00-00 Marta Sofia Formoso Augusto EMNSJP 287 01-03-62
1 braçada Livres, cambalhota na viragem e Chegada 1 mão

12 C3 50 B 9 4 00-40-49 Catarina Alexandra Fonseca Sobral EMNSER 271 00-40-24 1º

12 C3 50 B 9 5 00-41-96 Inês Francisca Azevedo Caria EMNSER 272 00-44-41 2º

12 C3 50 B 3 5 00-59-48 Inês Figueiredo EMNM 154 00-46-10 3º

12 C3 50 B 8 5 00-46-03 Bruna Florinda Fernandes Araújo EMNVNP 414 00-47-55 4º

12 C3 50 B 7 8 00-48-38 Alexandra Carolina Campos Silva PP 432 00-48-62 5º

12 C3 50 B 4 5 00-55-22 Barbara Neto Malva AEFDSPS 5 00-49-78 6º

12 C3 50 B 5 6 00-52-81 Ana Júlia Barbosa EMNL 807 00-50-79 7º

A Comissão Organizadora - C.M. Mangualde  12 de Janeiro de 2013



CIRCUITO MUNICIPAL DAS ESCOLAS DE NATAÇÃO

CONCENTRAÇÃO CASTRO DAIRE

CLASSIFICAÇÃO

Nº ESCALÃO PROVA SÉRIE PISTA T_INSC NOME CLUBE Nº ATLETA T_FINAL CLASS OBS.

12 C3 50 B 5 7 00-53-59 Mariana Pimenta Martins Bernardo EMNT 662 00-51-09 8º

12 C3 50 B 4 3 00-55-00 Ana Beatriz Pais Costa Fernandes EMNT 41 01-12-73 Tempo Máximo

12 C2 50 B 9 1 00-42-80 Inês Pinto CNR 818 00-43-40 1º

12 C2 50 B 8 1 00-46-35 Filipa Marques Nogueira AEFDSPS 12 00-43-58 2º

12 C2 50 B 9 8 00-44-36 Inês Carvalho da Cruz EMNPC 878 00-45-56 3º

12 C2 50 B 6 6 00-50-00 Patricia Pilar Nascimento CNR 815 00-47-39 4º

12 C2 50 B 7 5 00-47-11 Ana Margarida Espírito Santo Adrega EMNSJP 292 00-47-42 5º

12 C2 50 B 8 6 00-46-23 Ana Clara Pinto Mendes EMNAG 121 00-47-56 6º

12 C2 50 B 7 4 00-46-92 Ana Catarina Morais Oliveira EMNAG 120 00-47-60 7º

12 C2 50 B 6 2 00-49-65 Inês Daniela Almeida Jesus EMNOF 237 00-47-62 8º

12 C2 50 B 7 7 00-48-23 Rute Ferreira Sobral EMNSER 592 00-47-77 9º

12 C2 50 B 8 7 00-46-49 Bárbara Ferreira Sobral EMNSER 593 00-48-64 10º

12 C2 50 B 6 5 00-49-10 Joana Lopes EMNVNP 763 00-49-20 11º

12 C2 50 B 7 1 00-48-20 Leonor Seixas Silva EMNVNP 415 00-49-85 12º

12 C2 50 B 6 4 00-48-84 Carolina Sofia Pinto CNR 816 00-49-95 13º

12 C2 50 B 6 1 00-50-00 Maria Almeida CNR 141 00-52-16 Tempo Máximo

12 C2 50 B 5 3 00-51-38 Bárbara Guedes Ferreira EMNVNP 413 00-52-48 Tempo Máximo

12 C2 50 B 5 4 00-50-00 Ana Carolina Peres Gouveia EMNT 770 00-52-88 Tempo Máximo

12 C2 50 B 1 6 01-09-06 Carolina Paiva Guedes EMNVNP 412 00-52-98 Tempo Máximo

12 C2 50 B 6 8 00-50-00 Vanessa Martins Ferreira EMNPC 779 00-58-09 Tempo Máximo

12 C2 50 B 6 7 00-50-00 Vanda Sofia Queridinha Elias EMNSJP 105 01-02-09 Tempo Máximo

12 C1 50 B 9 3 00-41-70 Cristiana Luís Carmo Cardoso EMNN 216 00-42-31 1º

12 C1 50 B 9 2 00-42-10 Joana Carolina Fernandes Salta EMNSJP 298 00-42-68 2º

12 C1 50 B 8 2 00-46-12 Clara Filipa Barros Carvalho AEFDSPS 23 00-45-43 3º

12 C1 50 B 9 7 00-44-17 Ana Margarida Antunes FORLIFE 545 00-45-78 4º

12 C1 50 B 7 3 00-47-00 Alessia Santos Teixeira EMNL 859 00-49-68 Tempo Máximo

21 C8 200 L 3 2 03-01-85 Ricardo Machado EMNM 162 02-55-74 1º

21 C8 200 L 2 6 03-21-73 José Francisco Barreleiro EMNSJP 584 03-04-65 2º

21 C8 200 L 1 3 03-35-00 Rafael Rocha Pinto Figueiral AEFDSPS 3 03-11-09 3º

21 C8 200 L 1 5 03-35-00 José António Machado de Almeida   EMNL 88 03-33-43 4º

21 C8 200 L 1 4 03-35-00 Miguel da Silva Torres EMNN 830 03-36-31 Tempo Máximo

21 C8 200 L 1 1 03-35-00 Miguel Ângelo Ribeiro Rodrigues EMNV 362 03-50-86 Tempo Máximo

21 C8 200 L 1 2 03-35-00 João Pedro Leite Ribeiro        EMNL 87 04-29-57 Tempo Máximo

21 C7 200 L 1 7 03-35-00 Bernardo Gabriel PP 144 02-39-12 1º RE
RECORDE ESCALÃO

21 C7 200 L 3 5 02-59-16 Rúben Miguel Morgado Gonçalves EMNAG 113 03-10-27 2º

21 C7 200 L 1 6 03-35-00 João Tiago Bordonhos Pereira EMNV 352 03-39-17 Tempo Máximo

21 C6 200 L 5 7 02-32-01 Hugo Filipe Ribeiro Paiva Almeida EMNV 343 02-36-78 1º

21 C6 200 L 3 7 03-05-71 José Luís Torres EMNN 193 03-07-37 2º

21 C6 200 L 2 8 03-25-00 Rodrigo Ramos de Amaral EMNM 37 03-16-62 3º

21 C5 200 L 5 2 02-25-06 Albino José David de Almeida EMNCD 135 02-24-44 1º

21 C5 200 L 5 6 02-28-57 Vasco António Lopes Ramos EMNN 190 02-29-57 2º

21 C5 200 L 4 3 02-39-15 Diogo Estevão Meneses EMNCD 137 02-37-84 3º

21 C5 200 L 4 8 02-47-88 Gonçalo Miguel Reis Silva AEFDSPS 4 02-48-16 4º
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21 C5 200 L 3 6 03-03-17 André Matias EMNM 153 03-08-40 5º

21 C5 200 L 2 1 03-22-75 Pedro Cruz EMNAR 709 03-16-86 Falsa Partida

21 C4 200 L 5 4 02-10-47 João Luís Pereira Máximo EMNCD 131 02-10-53 1º

21 C4 200 L 4 7 02-45-29 Diogo Manuel Alves Rodrigues AEFDSPS 761 02-32-81 2º

21 C4 200 L 4 2 02-40-94 António Ferreira Rodrigues EMNCD 130 02-38-16 3º

21 C4 200 L 4 5 02-39-33 Simão Rocha Pinto EMNAG 106 02-43-99 4º

21 C4 200 L 3 4 02-50-39 João Nuno Marques FORLIFE 547 02-46-10 5º

21 C4 200 L 2 5 03-15-00 Cristiano Rebelo EMNVNP 20 03-26-35 Tempo Máximo

21 C4 200 L 2 3 03-15-00 José Lima EMNL 127 03-32-97 Tempo Máximo

21 C4 200 L 2 2 03-15-00 João Eduardo Espírito Santo Adrega EMNSJP 282 03-20-20 Na viragem não tocou a parede, 100m, 125m

21 C3 200 L 4 1 02-44-07 Breno Fonseca Salles FORLIFE 769 02-49-58 1º

21 C3 200 L 2 4 03-15-00 Júlio Filipe Rodrigues Gomes EMNSER 277 03-06-11 2º

21 C3 200 L 3 8 03-15-00 Franscisco Azevedo EMNMB 18 03-31-42 Tempo Máximo

21 C2 200 L 5 3 02-12-20 Tiago Alexandre do Sul Relva EMNCD 138 02-13-73 1º

21 C2 200 L 5 5 02-20-08 António Daniel Cardoso EMNSJP 301 02-20-01 2º

21 C2 200 L 5 8 02-37-46 Raul José Monteiro Barata Garcia AEFDSPS 10 02-36-46 3º

21 C2 200 L 4 4 02-38-98 Paulo Guilherme Barreleiro EMNSJP 290 02-41-48 4º

21 C2 200 L 4 6 02-43-31 Nuno Vouga Ribeiro EMNL 810 02-41-90 5º

21 C2 200 L 3 1 03-05-00 Tiago Saraiva EMNAR 744 02-54-91 6º

21 C1 200 L 5 1 02-30-21 António Pedro Figueiredo Fernandes EMNM 648 02-26-08 1º

22 C8 200 L 2 2 03-33-38 Tatiana Pereira Ferreira EMNN 634 03-37-49 1º

22 C8 200 L 1 7 03-45-00 Rute Ferreira Correia EMNV 364 03-46-94 2º

22 C7 200 L 1 6 03-45-00 Francisca Lacerda Morais EMNVNP 24 03-13-57 1º

22 C7 200 L 1 5 03-45-00 Sara Magno Almeida PP 876 03-20-57 2º

22 C7 200 L 1 2 03-45-00 Luisa Ramos Figueiredo EMNVNP 26 03-55-06 Tempo Máximo

22 C6 200 L 4 5 03-02-87 Beatriz Gil Pereira Pamplona EMNN 627 03-13-04 1º

22 C5 200 L 5 5 02-37-91 Mónica Silva EMNM 159 02-42-07 1º

22 C5 200 L 5 1 02-52-97 Maria Inês Almeida Monteiro EMNCD 559 02-56-95 2º

22 C5 200 L 2 8 03-35-00 Carolina Maria Martins Cardoso EMNSJP 285 03-01-92 3º

22 C5 200 L 1 4 03-35-00 Maria Rosário Fontes Simões Ribeiro Rosa EMNV 346 03-32-70 4º

22 C5 200 L 2 7 03-35-00 Marta Sofia Formoso Augusto EMNSJP 287 03-55-53 Tempo Máximo

22 C5 200 L 2 6 03-35-00 Bruna Salta EMNSJP 145 04-04-51 Tempo Máximo

22 C5 200 L 2 1 03-35-00 Ana Rita Toscano Prata EMNSJP 115 04-11-35 Tempo Máximo

22 C3 200 L 5 3 02-35-14 Ana Luísa Lopes Gomes Silva EMNCD 132 02-38-11 1º

22 C3 200 L 5 8 02-55-27 Ana Silva ARCA 463 02-54-02 2º

22 C3 200 L 5 7 02-55-00 Inês Figueiredo EMNM 154 02-56-93 3º

22 C3 200 L 4 3 02-57-49 Barbara Neto Malva AEFDSPS 5 03-01-95 4º

22 C3 200 L 2 5 03-32-24 Alexandra Carolina Campos Silva PP 432 03-10-53 5º

22 C3 200 L 3 8 03-25-00 Bruna Florinda Fernandes Araújo EMNVNP 414 03-20-40 6º

22 C3 200 L 2 4 03-31-00 Tina Costa Coelho EMNPC 778 03-27-91 Tempo Máximo
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22 C2 200 L 3 4 03-12-50 Maria Lurdes Martins Pereira EMNV 389 02-29-72 1º

22 C2 200 L 5 2 02-39-49 Joana Filipa Barroco Silva EMNCD 143 02-35-20 2º

22 C2 200 L 5 6 02-49-22 Inês Ferreira dias AEFDSPS 13 02-44-77 3º

22 C2 200 L 4 4 02-56-92 Katie Rodrigues EMNVNP 764 02-53-69 4º

22 C2 200 L 3 6 03-15-00 Inês Carvalho da Cruz EMNPC 878 02-59-63 5º

22 C2 200 L 4 2 03-07-95 Gabriela Figueiredo EMNPC 255 03-03-90 6º

22 C2 200 L 1 3 03-43-61 Ana Clara Pinto Mendes EMNAG 121 03-15-70 Tempo Máximo

22 C2 200 L 4 8 03-11-20 Leonor Seixas Silva EMNVNP 415 03-15-78 Tempo Máximo

22 C2 200 L 3 5 03-15-00 Ana Margarida Espírito Santo Adrega EMNSJP 292 03-17-41 Tempo Máximo

22 C2 200 L 3 3 03-15-00 Carolina Paiva Guedes EMNVNP 412 03-25-90 Tempo Máximo

22 C2 200 L 3 1 03-15-00 Vanessa Martins Ferreira EMNPC 779 03-29-42 Tempo Máximo

22 C2 200 L 1 1 03-15-00 Liliana Paiva EMNL 133 03-35-40 Tempo Máximo

22 C1 200 L 5 4 02-19-25 Filipa Alexandre Martins Pereira EMNV 406 02-17-71 1º RC RECORDE CIRCUITO

22 C1 200 L 4 1 03-10-00 Ana Clara Inácio EMNAG 125 02-53-15 2º

22 C1 200 L 3 7 03-15-00 Joana Carolina Fernandes Salta EMNSJP 298 02-56-43 3º

22 C1 200 L 4 6 03-09-90 Clara Filipa Barros Carvalho AEFDSPS 23 03-06-82 4º

22 C1 200 L 4 7 03-10-00 Marília Matos EMNPC 568 03-15-37 Tempo Máximo

23 C8 100 E 2 6 02-00-00 Nuno Alexandre Oliveira Guimarães Sousa EMNV 357 01-29-52 1º RE
RECORDE ESCALÃO

23 C8 100 E 2 2 02-00-00 Rafael Rocha Pinto Figueiral AEFDSPS 3 01-48-56 2º

23 C8 100 E 1 3 02-00-00 Miguel da Silva Torres EMNN 830 01-51-32 3º

23 C8 100 E 5 2 02-00-00 Luís de Almeida Magalhães EMNM 38 01-54-15 4º

23 C8 100 E 2 5 02-00-00 Tiago Alexandre Santos Simões EMNOF 851 01-58-68 5º

23 C7 100 E 2 1 02-00-00 Bernardo Gabriel PP 144 01-21-50 1º RE
RECORDE ESCALÃO

23 C7 100 E 5 4 01-29-35 Francisco Marques Andrade EMNN 196 01-30-19 2º

23 C7 100 E 2 3 02-00-00 André Figueiredo Oliveira PP 874 01-38-35 3º

23 C7 100 E 4 6 01-41-23 Rúben Miguel Morgado Gonçalves EMNAG 113 01-38-70 4º

23 C7 100 E 3 6 01-49-06 Carlos Leonardo Santos Laranjeira EMNOF 232 01-50-39 5º

23 C7 100 E 1 4 02-00-00 Pedro Batista Gomes EMNAG 112 01-58-45 6º

23 C7 100 E 1 7 02-00-00 Marco Menezes EMNCD 140 02-13-21 7º Atleta Invisual

23 C7 100 E 1 2 02-00-00 Guilherme Batista ARCA 469 01-58-99
Na viragem de costas/bruços não tocou a parede com a mão

23 C6 100 E 5 7 01-35-27 Guilherme Lemos Martins PP 823 01-28-80 1º

23 C6 100 E 4 3 01-37-95 Tiago Canas ARCA 474 01-35-29 2º

23 C6 100 E 3 2 01-45-00 Pedro Oliveira EMNAR 702 01-46-26 Tempo Máximo

23 C6 100 E 3 3 01-45-00 Lisandro Miguel Santos Mendes EMNAG 614 01-48-81 Tempo Máximo

23 C6 100 E 3 5 01-45-00 Diogo Saraiva EMNAR 825 01-51-77 Tempo Máximo

23 C5 100 E 6 3 01-23-90 Diogo Monteiro EMNM 155 01-22-30 1º

23 C5 100 E 6 2 01-25-39 Daniel Estevão Meneses EMNCD 136 01-25-27 2º

23 C5 100 E 5 1 01-34-62 Pedro Cruz EMNAR 709 01-34-45 3º

23 C5 100 E 4 7 01-42-46 Tomás Batista ARCA 176 01-38-57 4º

23 C5 100 E 4 5 01-39-51 Ricardo Emanuel Lourenço Santos Andrade EMNT 771 01-38-91 5º

23 C5 100 E 4 1 01-42-41 Filipe Manuel Ferreira da Silva EMNOF 229 01-39-49 6º

23 C4 100 E 7 1 01-14-71 António Tiago Carvalho Rodrigues AEFDSPS 1 01-12-91 1º RE
RECORDE ESCALÃO
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23 C4 100 E 7 7 01-15-55 Pedro Coelho Gonçalves EMNN 187 01-15-39 2º

23 C4 100 E 3 4 01-43-98 João Gomes EMNSER 646 01-22-08 3º

23 C4 100 E 6 5 01-24-63 Bruno Henriques ARCA 637 01-25-46 4º

23 C4 100 E 5 5 01-30-00 Rafael Oliveira Carreira EMNV 53 01-26-66 5º

23 C4 100 E 3 1 01-53-78 Fabrício Jean Toman AEFDSPS 2 01-30-60 Tempo Máximo

23 C4 100 E 4 4 01-35-40 Rodrigo Miguel Franco Pinhel EMNL 812 01-30-69 Tempo Máximo

23 C4 100 E 4 2 01-40-94 João Tiago Jacinto EMNAG 103 01-39-91 Tempo Máximo

23 C3 100 E 7 5 01-12-72 Francisco Ferreira Prata FORLIFE 540 01-14-86 1º

23 C3 100 E 6 8 01-28-24 Tiago Santos ARCA 636 01-23-92 2º

23 C3 100 E 6 4 01-22-27 Guilherme Rodrigues ARCA 455 01-24-97 3º

23 C3 100 E 6 6 01-26-20 Luís Rafael Santos Laranjeira EMNOF 240 01-25-15 4º

23 C3 100 E 3 7 01-58-05 Filipe João da Costa Lopes G. Catarino EMNOF 239 01-36-80 Tempo Máximo

23 C2 100 E 7 8 01-17-43 António Daniel Cardoso EMNSJP 301 01-14-92 1º

23 C2 100 E 6 1 01-28-00 Bernardo Ferreira Prata FORLIFE 536 01-15-80 2º

23 C2 100 E 6 7 01-28-00 Miguel Lopes EMNSER 647 01-24-39 3º

23 C1 100 E 7 3 01-10-29 António de Melo Amaro Faria AEFDSPS 36 01-08-43 1º

23 C1 100 E 7 4 01-10-16 Francisco Gouveia ARCA 442 01-08-81 2º

23 C1 100 E 7 2 01-13-41 Filipe Duarte Araújo Pereira EMNSJP 300 01-14-38 3º

24 C8 100 E 3 8 01-58-93 Carlota Lúcio EMNAR 691 01-53-19 1º

24 C8 100 E 1 5 02-05-00 Mariana Sofia Seixas PP 119 02-03-04 2º

24 C8 100 E 1 3 02-05-00 Margarida Gomes EMNSER 855 02-17-08 Tempo Máximo

24 C8 100 E 1 7 02-05-00 Inês Valente Pinto EMNOF 846 02-35-35 Tempo Máximo

24 C7 100 E 5 8 01-39-77 Ana Sofia de Almeida Pina EMNCD 561 01-27-54 1º RE
RECORDE ESCALÃO

24 C7 100 E 3 4 01-46-96 Cláudia Isabel Pereira da Silva Madeira EMNV 355 01-29-63 2º

24 C7 100 E 3 7 01-58-20 Vera Lúcia Costa Torres EMNN 197 01-50-29 3º

24 C7 100 E 1 2 02-05-00 Francisca Amador Rochinha EMNVNP 27 01-51-35 4º

24 C7 100 E 1 4 02-05-00 Inês Carrey EMNAG 798 01-59-60 5º

24 C7 100 E 1 6 02-05-00 Joana Filipa Rodrigues Loureiro EMNOF 94 02-21-53 Tempo Máximo

24 C6 100 E 4 5 01-41-92 Ana Francisca Fernandes PP 655 01-38-34 1º

24 C6 100 E 2 5 02-00-00 Bruna Leandro Rocha EMNCD 726 01-45-02 2º

24 C6 100 E 7 7 01-28-47 Francisca Gouveia ARCA 467 01-46-40 3º

24 C6 100 E 3 3 01-47-37 Ana Duarte EMNAR 698 01-48-06 4º

24 C6 100 E 3 6 01-53-33 Sandra Carolina Ferreira EMNOF 570 01-49-20 5º

24 C6 100 E 2 6 02-00-00 Joana Oliva Teles EMNMB 578 02-04-07 Tempo Máximo

24 C6 100 E 2 7 02-00-00 Cíntia Lajas Marques EMNOF 842 02-24-02 Tempo Máximo

24 C5 100 E 7 5 01-26-77 Maria Marques Andrade EMNN 194 01-26-24 1º

24 C5 100 E 6 6 01-33-56 Beatriz Oliveira Dias PP 434 01-33-82 2º

24 C5 100 E 5 1 01-39-13 Ana Teresa Pinto CNR 864 01-35-70 3º

24 C5 100 E 5 4 01-36-74 Carmélia Fonseca CNR 820 01-36-51 4º

24 C5 100 E 2 3 02-00-00 Maria Francisca Castanheira Teixeira EMNV 345 01-37-38 5º

24 C5 100 E 2 4 02-00-00 Maria Carolina Miquelino Cardoso EMNVNP 417 01-41-01 6º

24 C5 100 E 4 1 01-44-31 Sara Ferreira ARCA 476 01-41-35 7º
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24 C5 100 E 3 1 01-55-01 Inês Margarida Sequeira Santos EMNAG 110 01-52-08 8º

24 C5 100 E 2 2 02-00-00 Valéria Silva EMNMB 777 02-01-33 Tempo Máximo

24 C3 100 E 6 4 01-30-65 Catarina Alexandra Fonseca Sobral EMNSER 271 01-23-20 1º

24 C3 100 E 7 2 01-27-14 Rafaela Monteiro Rodrigues EMNN 789 01-25-56 2º

24 C3 100 E 5 7 01-39-62 Mariana Folhinha Martins PP 433 01-37-69 3º

24 C3 100 E 5 3 01-37-69 Ana Júlia Barbosa EMNL 807 01-40-77 4º

24 C3 100 E 4 8 01-45-09 Mariana Pimenta Martins Bernardo EMNT 662 01-44-22 5º

24 C3 100 E 3 2 01-50-00 Ana Beatriz Pais Costa Fernandes EMNT 41 02-17-19 Tempo Máximo

24 C2 100 E 7 6 01-27-50 Patricia Pilar Nascimento CNR 815 01-26-53 1º

24 C2 100 E 7 1 01-28-42 Inês Pinto CNR 818 01-28-80 2º

24 C2 100 E 6 7 01-34-93 Eliana Loureiro CNR 819 01-32-46 3º

24 C2 100 E 6 8 01-36-46 Katie Rodrigues EMNVNP 764 01-34-46 4º

24 C2 100 E 6 5 01-32-79 Inês Daniela Almeida Jesus EMNOF 237 01-34-92 5º

24 C2 100 E 5 6 01-39-02 Teresa Figueiredo EMNM 169 01-36-71 6º

24 C2 100 E 5 5 01-37-81 Ana Carolina EMNMB 516 01-37-24 7º

24 C2 100 E 3 5 01-48-33 Bárbara Ferreira Sobral EMNSER 593 01-38-99 8º

24 C2 100 E 6 2 01-33-53 Ana Catarina Morais Oliveira EMNAG 120 01-39-30 9º

24 C2 100 E 4 2 01-43-99 Rute Ferreira Sobral EMNSER 592 01-39-58 10º

24 C2 100 E 4 7 01-45-00 Ana Carolina Peres Gouveia EMNT 770 01-47-41 Tempo Máximo

24 C1 100 E 7 3 01-22-34 Ana Margarida Almeida Monteiro EMNCD 566 01-19-45 1º

24 C1 100 E 6 3 01-31-34 Ana Margarida Antunes FORLIFE 545 01-33-04 2º

24 C1 100 E 5 2 01-38-81 Tatiana Daniela Coelho Loureiro CNR 850 01-37-85 3º

24 C1 100 E 4 4 01-40-00 Alessia Santos Teixeira EMNL 859 01-41-40 Tempo Máximo

24 C1 100 E 4 6 01-44-14 Maria João Lúcio EMNAR 509 01-41-66 Tempo Máximo

29 C4/3/2/1 4X100L 3 4 04-24-90 João M/Ana S/Tiago R/Ana M. EMNCD 04-22-44 1º

29 C4/4/2/2 4X100L 3 5 04-44-74 Diogo R/António R/Filipa N/Inês D. AEFDSPS 04-43-64 2º

29 C2/1/8/6 4X100L 3 1 04-55-03 Maria P/Filipa P/Nuno S/Hugo A. EMNV 04-49-04 3º

29 C4/3/5/5 4X100L 3 6 04-51-09 Pedro G/Rafaela R/Maria A/Vasco Ramos EMNN 04-55-30 4º

29 C5/3/5/1 4X100L 3 3 04-44-64 Diogo M/Inês F/Mónica S/António F. EMNM 04-55-63 5º

29 C2/1/5/8 4X100L 3 7 05-03-22 António C/Joana S/Carolina C/José B. EMNSJP 05-10-55 6º

29 C3/6/7/6 4X100L 2 6 05-39-13 Alexandra/Francisca/Bernardo/Guilherme PP 05-29-17 7º

29 C1/3/2/4 4X100L 2 3 05-16-63 Alessia T/Ana B/Nuno R/Rodrigo P. EMNL 05-31-72 8º

29 C1/3/3/6 4X100L 3 8 05-08-74 Francisco G/Guilherme/Ana S/Francisca G. ARCA 05-34-39 9º

29 C3/4/3/2 4X100L 2 4 05-14-92 Catarina S/João G/Júlio G/Mariana C. EMNSER 05-40-75 10º

29 C2/2/1/2 4X100L 2 5 05-33-91 Gabriela F/Inês C/Marilia M/Vanessa F. EMNPC 05-58-56 11º

29 C1/2/5/8 4X100L 1 4 05-46-81 Maria L/Tiago S/Pedro C/Duarte F. EMNAR 06-03-84 12º

29 C2/3/7/4 4X100L 1 5 05-57-76 Bárbara F/Bruna A/Francisca M/Cristiano R EMNVNP 06-14-38 13º

29 C1/2/5/5 4X100L 2 2 05-37-12 Tatiana L/Manuel V/Mariana C/Carmélia F. CNR 06-14-66 14º

29 C3/2/5/7 4X100L 1 2 06-11-97 Luís L/Inês J/Filipe S/Carlos L. EMNOF 06-17-06 15º

29 C5/4/7/2 4X100L 1 3 05-47-02 Inês S/João J/Inês C/Ana Oliveira EMNAG 06-35-97 16º

29 C4/2/1/3 4X100L 3 2 04-47-53 João M/Bernardo/Ana A/Francisco P. FORLIFE 04-43-06 1 ponto de participação (3 masculinos)
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